関係者各位

筑波英語学談話会のお知らせ

 第 278回筑波英語学談話会を下記の通り行いますのでご案内申し上げます。

記

第 278回筑波英語学談話会

 日 時：平成 30年 6月 21日（木）13時 45分より

 場 所：人文社会学系棟 A206

 発表者①：赤石陽一郎

 タイトル：Denominal location verbs in English

 発表者②：五十嵐陽至

 タイトル：Toward a Relevance-Theoretic Analysis of English Jokes

平成 30年 6月 7日

連絡責任者：石川 和佳

以上